Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitamos junto a

Secretaria de Obras providências para nos encaminhe o Projeto com Data para Implantação de

Iluminação Pública para a Rodovia Dr Caio Gomes Figueiredo.

REQUERIMENTO N° 2359/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS
PROVIDÊNCIAS PARA NOS ENCAMINHAR O PROJETO COM DATA
PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RODOVIA
DR. CAIO GOMES FIGUEIREDO .

PROTOCOLO GERAL N° 2826/2017
Data: 07/08/2017 - Horário: 14:09

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores da área rural.

Considerando que esta melhoria ira beneficiar a todos com mais segurança.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo
Municipal, com cópia ao Departamento Competente, providências para que seja enviado o projeto com
Data para Implantação de Iluminação Pública para a Rodovia Dr Caio Gomes Figueiredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Agosto de 2017.

Vereadora GISLEN RDOSO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1